Diagrama de Conexiones
Curva Polar
PL-RDFI-BL-024-CCT-ILM
Dimensiones
24W
2.160
CCT
25.000
Potencia
Lúmenes
Temp.
de Color
Vida Útil
DATOS ÓPTICOS
Flujo luminoso: 2.160 lm
Eficacia: 90 lm/W
Temperatura de Color:
3.000 K - 4.000 K -
6.500 K
IRC: ≥ 80
Vida útil @L70: ≥ 25.000 h
F I C H A  T É C N I C A
26-01-2461 V1
DATOS ELÉCTRICOS
Tensión(es) de operación: 100V – 240V AC
Frecuencia: 50 - 60 Hz
Potencia nominal: 24 W
Factor de potencia: ≥ 0,5
Atenuable: No
THDi: ≤ 20%
Corriente de funcionamiento:
0,400A a 120V
0,218A a 220V
¿Requiere accesorios eléctricos
o electrónicos adicionales para
su normal funcionamiento?
No
Tipo de driver: Independiente CC
DATOS FÍSICOS
Tipo de producto: Panel LED
Tipo de base o socket: N/A
IP: 20
IK: 02
Uso: Interior
temperatura ambiente: 0°C - 45°C
PANEL LED FRAMELESS
Información General
Panel LED frameless redondo de incrustar , diseñado
con tecnología CCT que permite seleccionar la
temperatura de color desde el interruptor.
Ideal para ambientes interiores como oficinas,
áreas comerciales, pasillos y espacios residenciales
donde se requiera iluminación general.
Aplicaciones
Proporciona iluminación uniforme, bajo consumo
energético y mayor flexibilidad en la ambientación
del espacio.
Beneficios
Las especificaciones del producto pueden variar sin
previo aviso, de acuerdo con los avances en
tecnología LED.
Ø1: 5,5¨
Tolerancias ± 2%
Ø2: 1¨Ø: 6,5¨ H: 33 mmØ: 6,5¨